ФОРМА РІЧНОГО ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2025 рік

Інформація про план

UA-P-2025-05-02-003683-a - 85e3105f8a994e38af52792ad21e5c50

1. Найменування плану: • 346 838,50 грн (Триста сорок шість тисяч вісімсот тридцять вісім
гривень 50 копійок) без ПДВ; • 416 206,20 грн. (Чотириста шістнадцять тисяч двісті шість
гривень 20 копійок) з ПДВ Категорія замовника: юридична особа та/або суб’єкти
господарювання, який здійснює діяльність в окремих сферах господарювання, зазначені у п. 4
ч. 1 ст. 2 ЗУ «Про публічні закупівлі». Вид закупівлі –товар -відкриті торги відповідно до